



Robit

Robit Oyj
Tilinpäätöstiedote

Tammikuu – Joulukuu 2024

Robit
FURTHER. FASTER.

ROBIT OYJ PÖRSSITIEDOTE 18.2.2025 KLO 9.00

ROBIT OYJ TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.–31.12.2024: KANNATTAVUUS PARANI, VAIKKA LIIKEVAIHTO LASKI

Tekstissä katsauskaudella tai vuoden viimeisellä neljänneksellä viitataan ajanjaksoon 1.10.–31.12.2024 (Q4) ja tammi-joulukuulla viitataan ajanjaksoon 1.1.–31.12.2024. Vastaavan ajanjakson tiedot vuodelta 2023 on esitetty sulkeissa. Kaikki esitetyt luvut ovat euroissa. Prosenttiluvut on laskettu tuhansista euroista.

1.10.–31.12.2024 lyhyesti

- Saadut tilaukset 19,6 miljoonaa euroa (22,3), laskua 12,3 %
- Liikevaihto 21,4 miljoonaa euroa (22,9); laskua 6,6 %
- EBITDA 1,7 miljoonaa euroa (2,4); 8,0 % liikevaihdosta (10,5)
- Vertailukelpoinen EBITDA 1,7 miljoonaa euroa (2,0); 8,0 % liikevaihdosta (8,6)
- Liiketulos (EBIT) 0,8 miljoonaa euroa (1,2); 3,5 % liikevaihdosta (5,2)
- Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT) 0,8 miljoonaa euroa (0,7); 3,5 % liikevaihdosta (3,3)
- Katsauskauden tulos 0,6 miljoonaa euroa (-0,3); 2,6 % liikevaihdosta (-1,4)
- Liiketoiminnan nettorahavirta -1,6 miljoonaa euroa (7,0)

1.1.–31.12.2024 lyhyesti

- Saadut tilaukset 88,8 miljoonaa euroa (93,0), laskua 4,4 %
- Liikevaihto 90,3 miljoonaa euroa (92,9); laskua 2,8 %
- EBITDA 6,4 miljoonaa euroa (5,2); 7,1 % liikevaihdosta (5,6)
- Vertailukelpoinen EBITDA 6,4 miljoonaa euroa (5,0); 7,1 % liikevaihdosta (5,4)
- Liiketulos (EBIT) 2,5 miljoonaa euroa (0,1); 2,8 % liikevaihdosta (0,1)
- Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT) 2,5 miljoonaa euroa (-0,1); 2,8 % liikevaihdosta (-0,1)
- Katsauskauden tulos 1,1 miljoonaa euroa (-3,0); 1,3 % liikevaihdosta (-3,2)
- Liiketoiminnan nettorahavirta 1,5 miljoonaa euroa (8,4)
- Omavaraisuusaste katsauskauden lopussa 50,7 % (48,5)

Keskeiset tunnusluvut	Q4 2024	Q4 2023	Muutos%	2024	2023	Muutos%
Liikevaihto, 1 000 euroa	21 387	22 901	-6,6 %	90 284	92 917	-2,8 %
EBITDA, 1 000 euroa	1 721	2 409	-28,6 %	6 430	5 172	24,3 %
EBITDA, osuus liikevaihdosta %	8,0 %	10,5 %		7,1 %	5,6 %	
Vertailukelpoinen EBITDA, 1 000 euroa	1 721	1 961	-12,2 %	6 430	5 004	28,5 %
Vertailukelpoinen EBITDA, %	8,0 %	8,6 %		7,1 %	5,4 %	
EBIT, 1 000 euroa	758	1 192	-36,4 %	2 502	116	>100 %
EBIT, osuus liikevaihdosta %	3,5 %	5,2 %		2,8 %	0,1 %	
Vertailukelpoinen EBIT, 1 000 euroa	758	744	1,9 %	2 502	-52	>100 %
Vertailukelpoinen EBIT, osuus liikevaihdosta %	3,5 %	3,3 %		2,8 %	-0,1 %	
Katsauskauden tulos, 1 000 euroa	566	-332	>100 %	1 134	-3 019	>100 %
Katsauskauden tulos, osuus liikevaihdosta %	2,6 %	-1,4 %		1,3 %	-3,2 %	
Osakekohtainen tulos (EPS), 1 000 euroa	0,03	-0,01	>100 %	0,05	-0,14	>100 %
Oman pääoman tuotto (ROE), %				2,4 %	-6,3 %	
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %				3,9 %	-0,4 %	

MARKKINANÄKYMÄT VUODELLE 2025

Robit arvioi globaalin kaivosteollisuuden kysynnän pysyvän hyvällä tasolla. Rakennusteollisuuden kysynnän arvioidaan pysyvän matalalla tasolla vuoden ensimmäisellä vuosipuoliskolla, mutta kysynnän arvioidaan kehittyvän positiivisesti vuoden toisella puoliskolla.

Mahdolliset tuontitullit ja kauppasodan riski lisäävät epävarmuutta markkinan kehityksestä.

OHJEISTUS VUODELLE 2025

Robit arvioi vuoden 2025 liikevaihdon ja euromääräisen vertailukelpoisen EBIT-kannattavuuden kasvavan vuoteen 2024 verrattuna.

TAUSTAA OHJEISTUKSELLE

Ohjeistus perustuu arviolle, että kaivosteollisuuden kysyntä pysyy hyvällä tasolla ja rakennusteollisuuden kysyntä kehittyi positiivisesti vuoden 2025 toisella puoliskolla. Ohjeistus perustuu oletukselle, että valuuttakursseissa ei tapahdu merkittäviä muutoksia vuoden 2024 lopun tasosta eivätkä mahdolliset tuontitullit merkittävästi heikennä yhtiön suhteellista kilpailukykyä avainmarkkinoilla.

Yhtiö arvioi liikevaihdon kehityksen piristyvän vuoden edetessä, joskin yhtiö odottaa alkuvuoden käynnistyvän matalalla tasolla.

TOIMITUSJOHTAJA ARTO HALONEN

Markkinakysyntä pysyi vuoden 2024 aikana kaivosteollisuudessa hyvällä tasolla, mutta rakennusteollisuuden kysynnässä odotettua käännettä parempaan ei tapahtunut. Rakennusteollisuuden kysyntä oli vuoden aikana heikolla tasolla. Myös tutkimusporauksen kysyntä heikkeni. Saadut tilaukset olivat 88,8 miljoonaa euroa (93,0), laskua vuodesta 2023 oli 4,4 prosenttia. Robitin liikevaihto laski 2,8 prosenttia ollen 90,3 miljoonaa euroa (92,9). Haastavassa markkinatilanteessa onnistuimme kasvamaan sekä Top Hammer - että Geotechnical-liiketoiminnoissa. Liikevaihdon lasku tuli kokonaisuudessaan Down the Hole -liiketoiminnasta, joka kärsi heikosta rakennusteollisuuden kysynnästä sekä merkittävän toimitussopimuksen päättymisestä vuoden 2024 aikana, jota ei onnistuttu korvaamaan täysimääräisesti uusilla asiakkuuksilla.

Vuoden viimeisellä neljänneksellä yhtiön tilaukset olivat 19,6 miljoonaa euroa (22,3) laskien 12,3 prosenttia. Liikevaihto katsauskaudella oli 21,4 miljoonaa euroa (22,9). Yhtiön liikevaihto kasvoi EMEA- ja Asia-alueella. EMEA-alueella yhtiö onnistui voittamaan useita projekteja Geotechnical liiketoiminnassa sekä kasvamaan kaivossegmentissä erityisesti Afrikassa. Lisäksi yhtiöllä oli uusia tunnelinlouhintaprojekteja sekä Euroopassa että Aasiassa. Muilla markkina-alueilla liikevaihto laski vertailukaudesta. Asiakkaiden päätöksenteko viivästyi useissa hankkeissa. Asiakaskysyntä oli matalalla rakennus-, tutkimusporaus- ja kaivonporaussegmentissä vuoden viimeisellä neljänneksellä.

Vuoden 2024 liikevaihto kasvoi Top Hammer -liiketoiminnassa 5,0 prosenttia. Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 5,8 prosenttia. Kasvu oli vahvaa Australasia-alueella useiden uusien asiakkuuksien myötä. Myös EMEA-alueella liikevaihto kasvoi. Kasvua ajoivat erityisesti maanalaiset kaivokset. Toimme markkinoille myös uuden Robit® Extreme Carbide -nastoilla varustetun porakruunusarjan, jolla asiakkaat saavat pidemmän eliniän ja paremman tunkeutuvuuden porakruunuille.

Down the Hole -liiketoiminnan liikevaihto laski 29,1 prosenttia, mikä johtui merkittävän toimitussopimuksen päättymisestä, jota ei kyetty täysimääräisesti korvaamaan muilla asiakkuuksilla. Lisäksi kysyntä pysyi edelleen matalalla tasolla liiketoiminnalle tärkeissä kaivonporaus- ja tutkimusporaussegmenteissä. Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto laski 49,9 prosenttia.

Geotechnical-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 4,2 prosenttia ja viimeisellä neljänneksellä 2,8 prosenttia. Kasvua tuli erityisesti Americas-alueella, jossa yhtiö teki panostuksia myynnin vahvistamiseksi. Yleisesti markkinakysyntä Geotechnical-segmentissä oli kuitenkin matalalla tasolla. Onnistuimme voittamaan merkittäviä projekteja, jotka mahdollistivat kasvun myös heikommassa markkinassa.

Lanseerasimme vuoden aikana uuden modulaarisen Robit® H-sarjan DTH-vasaraperheen, jolla asiakkaat saavat paremman porausnopeuden sekä säästöjä energiankulutuksessa. Vasaraperhe on saanut hyvän vastaanoton asiakkaiden keskuudessa, mikä tukee myynnin kasvua vuoden 2025 aikana.

Vuoden 2024 prioriteettina Robitilla oli kannattavuuden parantaminen. Uudistimme toimitusketjun ja valmistuksen rakenteen Down the Hole -tuotteille, jatkoimme hankinnan säästöhankeiden toteuttamista sekä toimme markkinoille uusia kilpailukykyisempiä tuotteita. Näiden toimenpiteiden ansiosta onnistuimme parantamaan konsernin EBIT-kannattavuutta 2,5 miljoonaan euroon (0,1). Korkeat rahtikustannukset erityisesti vuoden toisella ja kolmannella vuosineljänneksellä rasittivat yhtiön kannattavuutta merkittävästi. Saimme vuoden viimeisellä neljänneksellä painettua rahtikulut takaisin matalammalle tasolle, ja tämä näkyi

positiivisesti viimeisen neljänneksen tuloksessa. Vertailukelpoinen EBIT-kannattavuus vuoden viimeisellä vuosineljänneksellä oli 3,5 prosenttia liikevaihdosta (3,3).

Robitin liiketoiminnasta kertynyt nettokassavirta vuonna 2024 oli 1,5 miljoonaa euroa (8,3). Parantunut kannattavuus vahvisti kassavirtaa, mutta käyttöpääomaan sitoutui vuoden aikana rahaa, mikä heikensi kassavirtaa. Varastot kasvoivat 4,2 miljoonaa euroa. Pidentyneistä kuljetusajoista johtuen varastoja kasvatettiin turvaten näin asiakastoimitukset. Yhtiön tuotesaatuavuus parani vuoden loppua kohden, mikä näkyi pienentyneinä rahtikustannuksina. Vuoden viimeisen vuosineljänneksen liiketoiminnasta kertynyt nettokassavirta oli -1,6 miljoonaa euroa (7,0).

Teimme vuoden aikana systemaattista työtä kilpailukyvyyn parantamiseksi sekä tuotetarjoaman uudistamiseksi. Vuonna 2024 onnistuimme kasvamaan kahdessa meidän kolmesta liiketoiminnastamme. Vuoden 2025 päätavoite on kääntää Down the Hole -liiketoiminta takaisin kasvu-uralle. Markkinatilanteen odotamme pysyvän ennallaan vielä alkuvuoden 2025.

VASTUULLISUUS

Robitin vastuullisuustyö keskittyy neljään pääteemaan: vastuulliset kumppanuudet, hiilidioksidipäästöjen vähentäminen arvoketjussa, tyytyväinen ja hyvinvoiva työyhteisö sekä tehokkuus läpi tuotteen elinkaaren. Saavutimme hyviä edistysaskelia monilla osa-alueilla. Otimme merkittävän askeleen päästöintensiteetin alentamisessa. Vuonna 2024 olimme 39,6 prosenttia alle vertailuvuoden 2020. Positiiviseen kehitykseen vaikuttivat tuotannon keskittäminen harvempiin tuotantolaitoksiin vuoden 2024 aikana sekä päästöttömien energialähteiden käytön lisääminen.

	Päästöintensiteetti	Jäte	Konsultoivat myyntitunnit vuodessa	Tapaturmataajuus	Vastuulliset toimittajat	Vastuulliset jakelijat
12/2024	-39,6 %	86,0 %	1 170 h	7,8	96,6 %	84,1 %
12/2023	-25,7 %	88,1 %	1 919 h	4,7	99,3 %	86,0 %
Tavoite	-50,0 %	>90,0 %	>1 000 h	0,0	>90,0 %	>90,0 %

LIKEVAIHTO

Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin

Tuhatta euroa	Q4 2024	Q4 2023	Muutos%	2024	2023	Muutos%
Top Hammer	14 332	13 544	5,8 %	57 104	54 406	5,0 %
Down the Hole	2 438	4 864	-49,9 %	14 792	20 862	-29,1 %
Geotechnical	4 617	4 493	2,8 %	18 387	17 648	4,2 %
Yhteensä	21 387	22 901	-6,6 %	90 284	92 917	-2,8 %

Konsernin liikevaihto vuoden viimeisellä neljänneksellä oli 21,4 miljoonaa euroa (22,9). Laskua vertailukauteen oli 6,6 prosenttia. Vertailukelpoinen valuutoin laskua oli 7,2 prosenttia. Konsernin liikevaihto tammi-joulukuussa oli 90,3 miljoonaa euroa (92,9). Laskua vertailukauteen oli 2,8 prosenttia. Vertailukelpoinen valuutoin laskua oli 2,8 prosenttia.

Top Hammer -liiketoiminnan liikevaihto kasvoi vuoden viimeisellä neljänneksellä 5,8 prosenttia ja liikevaihto oli katsauskaudella 14,3 miljoonaa euroa (13,5). Kasvua tuli erityisesti Australasia-alueelta, jossa yhtiö sai tilikauden aikana uusia asiakassopimuksia maanlaisista kaivoksista.

Down the Hole -liiketoiminnan liikevaihto laski vuoden viimeisellä neljänneksellä 49,9 prosenttia ja liikevaihto oli katsauskaudella 2,4 miljoonaa euroa (4,9). Liikevaihto laski aiemmin tilikaudella päättyneen asiakassopimuksen takia, jota ei täysin kyetty korvaamaan muilla asiakkuuksilla ja matalalla pysyneestä kysynnästä.

Geotechnical -liiketoiminnan liikevaihto kasvoi vuoden neljännellä neljänneksellä 2,8 prosenttia ja liikevaihto oli katsauskaudella 4,6 miljoonaa euroa (4,5). Kasvua tuli erityisesti Americas-alueelta.

Liikevaihto markkina-alueittain

Tuhatta euroa	Q4 2024	Q4 2023	Muutos%	2024	2023	Muutos%
EMEA & East	11 585	11 144	4,0 %	47 196	48 291	-2,3 %
Americas	4 517	5 433	-16,9 %	19 147	20 840	-8,1 %
Asia	2 666	2 293	16,3 %	9 003	8 950	0,6 %
Australasia	2 619	4 031	-35,0 %	14 938	14 835	0,7 %
Yhteensä	21 387	22 901	-6,6 %	90 284	92 917	-2,8 %

KANNATTAVUUS

Tunnusluvut

Tuhatta euroa	Q4 2024	Q4 2023	Muutos%	2024	2023	Muutos%
EBITDA, 1 000 euroa	1 721	2 409	-28,6 %	6 430	5 172	24,3 %
EBITDA, osuus liikevaihdosta %	8,0 %	10,5 %		7,1 %	5,6 %	
Vertailukelpoinen EBITDA, 1 000 euroa	1 721	1 961	-12,2 %	6 430	5 004	28,5 %
Vertailukelpoinen EBITDA, osuus liikevaihdosta %	8,0 %	8,6 %		7,1 %	5,4 %	
EBIT, 1 000 euroa	758	1 192	-36,4 %	2 502	116	>100 %
EBIT, osuus liikevaihdosta %	3,5 %	5,2 %		2,8 %	0,1 %	
Vertailukelpoinen EBIT, 1 000 euroa	758	744	1,9 %	2 502	-52	>100 %
Vertailukelpoinen EBIT, osuus liikevaihdosta %	3,5 %	3,3 %		2,8 %	-0,1 %	
Katsauskauden tulos, 1 000 euroa	566	-332	>100 %	1 134	-3 019	>100 %
Katsauskauden tulos, osuus liikevaihdosta %	2,6 %	-1,4 %		1,3 %	-3,2 %	

Vuoden viimeisen neljänneksen vertailukelpoinen EBITDA oli 1,7 miljoonaa euroa (2,0). Vertailukelpoisen EBITDA:n osuus liikevaihdosta oli 8,0 prosenttia (8,6). Konsernin vertailukelpoinen liiketulos (EBIT) oli 0,8 miljoonaa euroa (0,7). Vertailukelpoinen liiketulos oli 3,5 prosenttia (3,3) katsauskauden liikevaihdosta.

Viimeisellä vuosineljänneksellä konserni pystyi säilyttämään vertailukelpoisen EBIT-kannattavuuden samalla tasolla kuin vertailukaudella liikevaihdon laskusta huolimatta.

Vuoden viimeisen neljänneksen rahoitustuotot ja -kulut olivat -0,2 miljoonaa euroa (-0,8), josta korkokulujen osuus oli -0,3 miljoonaa euroa (-0,7) ja valuuttakurssimuutosten 0,1 miljoonaa euroa (-0,1). Konsernilla oli voimassa 10 miljoonan euron koronvaihtosopimus, jonka avulla korkojen nousun kassavirtavaikutusta saatiin pienennettyä.

Vuoden viimeisen neljänneksen tulos oli 0,6 miljoonaa euroa (-0,3).

Tammi-joulukuun vertailukelpoinen EBITDA oli 6,4 miljoonaa euroa (5,0). Vertailukelpoisen EBITDA:n osuus liikevaihdosta oli 7,1 prosenttia (5,4). Konsernin vertailukelpoinen liiketulos (EBIT) oli 2,5 miljoonaa euroa (-0,1). Liiketulos oli 2,8 prosenttia (-0,1) tammi-joulukuun liikevaihdosta.

Tammi-joulukuussa rahoitustuotot ja -kulut olivat -1,5 miljoonaa euroa (-2,5), josta korkokulujen osuus oli -1,5 miljoonaa euroa (-2,2) ja valuuttakurssimuutosten 0,1 miljoonaa euroa (-0,2). Rahoituskulut laskivat matalamman korkotason, alentuneen rahoitusmarginaalin ja lainakannan pienentymisen johdosta. Verokulua konsernille ei tilikaudella syntynyt johtuen aiempien tilikausien tappioiden hyödyntämisestä sekä laskennallisten verosaamisten kasvusta. Verot olivat siten tilikaudella 0,1 miljoonaa euroa (-0,6) ja konsernin efektiivinen veroaste -9,5 prosenttia (-24,4).

Tilikauden tulos oli 1,1 miljoonaa euroa (-3,0).

RAHAVIRTA JA INVESTOINNIT

Konsernin rahavirtalaskelma

Tuhatta euroa	Q4 2024	Q4 2023	2024	2023
Liiketoiminnan nettorahavirrat				
Rahavirrat ennen käyttöpääoman muutoksia	1 371	2 178	6 254	4 509
Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja veroja	-978	8 282	3 035	11 074
Liiketoiminnasta kertynyt nettorahavirta	-1 562	7 019	1 517	8 353
Investointien nettorahavirta	-193	1 511	1 451	1 102
Rahoituksen nettorahavirta	-2 114	-2 970	-5 213	-4 069
Rahavarojen nettolisäys (+) / -vähennys (-)	-3 870	5 560	-2 245	5 386
Rahavarat kauden alussa	12 735	5 751	11 201	6 085
Valuuttakurssierot rahavaroista	175	-110	85	-269
Rahavarat tilikauden lopussa	9 040	11 201	9 040	11 201

Vuoden viimeisen neljänneksen konsernin rahavirta ennen käyttöpääoman muutoksia oli 1,4 miljoonaa euroa (2,2). Liiketoiminnan nettorahavirta oli -1,6 miljoonaa euroa (7,0). Käyttöpääoman muutosten vaikutus oli -2,3 miljoonaa euroa (6,1). Ostovelkojen pienentyminen vaikutti käyttöpääoman muutokseen -4,3 miljoonaa euroa (-2,3), myyntisaamisten pienentyminen 2,4 miljoonaa euroa (4,5) ja varaston muutos -0,4 miljoonaa euroa (3,9). Tilikauden liiketoiminnasta kertynyt nettorahavirta oli 1,5 miljoonaa euroa (8,4).

Vuoden viimeisen neljänneksen investointien nettorahavirta oli -0,2 miljoonaa euroa (1,5). Tuotannolliset bruttoinvestoinnit olivat 0,2 miljoonaa euroa (0,0). Investointien osuus liikevaihdosta oli 0,9 prosenttia (0,2). Tilikauden investointien nettorahavirta oli 1,5 miljoonaa euroa (1,1), joka johtui pääosin muiden rahoitusvarojen lunastamisesta rahavaroihin.

Vuoden viimeisen neljänneksen rahoituksen nettorahavirta oli -2,1 miljoonaa euroa (-3,0). Lainojen muutokset nettona olivat -1,6 miljoonaa euroa (-1,6). Luotollisten tilien muutos oli 0,1 miljoonaa euroa (-0,1). Tilikauden rahoituksen nettorahavirta oli -5,2 miljoonaa euroa (-4,1).

Vuoden viimeisen neljänneksen poistot ja arvonalennuskirjaukset olivat -0,9 miljoonaa euroa (-1,3). Tilikauden poistot olivat -3,9 miljoonaa euroa (-5,1). Muutos johtui pääosin vuoden 2023 lopulla suljetusta Australian tehtaasta ja tuotannon koneiden myynnistä.

TALOUDELLINEN ASEMA

	31.12.2024	31.12.2023
Rahavarat, tuhatta euroa	9 040	11 201
Korolliset velat, tuhatta euroa	27 661	32 532
joista lyhytaikaisia korollisia rahoitusvelkoja	6 476	6 463
Korolliset nettovelat, tuhatta euroa	18 621	21 331
Käyttämätön luottolimiitti, tuhatta euroa	5 895	4 000
Velkaantumisaste, %	40,3 %	46,7 %
Omavaraisuusaste, %	50,7 %	48,5 %

Konsernilla oli korollisia velkoja 27,7 miljoonaa euroa (32,5), josta 4,0 miljoonaa euroa (5,2) IFRS 16 mukaisia korollisia velkoja. Rahavaroja yhtiöllä oli 9,0 miljoonaa euroa (11,2) ja lisäksi käyttämätöntä luottolimiittiä 5,9 miljoonaa euroa. Korolliset nettovelat olivat 18,6 miljoonaa euroa (21,3) ja korolliset nettopankkivelat ilman IFRS 16 velkojen osuutta 14,6 miljoonaa euroa (16,1).

Konsernin oma pääoma oli katsauskauden lopussa 46,2 miljoonaa euroa (45,6). Konsernin omavaraisuusaste koheni ja oli 50,7 prosenttia (48,5). Nettovelan suhde omaan pääomaan (gearing) oli 40,3 prosenttia (46,7).

HENKILÖSTÖ JA JOHTO

Henkilöstön määrä oli sama kuin vertailukauden lopussa ja oli vuoden 2024 päättyessä 225 (225). Katsauskauden lopussa konsernin henkilöstöstä 67 prosenttia oli Suomen ulkopuolella.

Yhtiön johtoryhmään kuuluivat katsauskauden lopussa toimitusjohtaja Arto Halosen lisäksi Perttu Aho (VP Down the Hole), Ville Iljanko (VP Distributor Sales), Jorge Leal (VP Top Hammer), Ville Peltonen (CFO), Ville Pohja (VP Geotechnical) sekä Jaana Rinne (henkilöstöjohtaja).

TALOUDELLISET TAVOITTEET

Robitin pitkän aikavälin tavoite on kasvaa markkinakasvua nopeammin ja saavuttaa 10 prosentin vertailukelpoinen EBIT-kannattavuus.

	Pitkän aikavälin tavoite	2022	2023	Rullaava 12 kk per 31.12.2024
Vertailukelpoinen EBIT, osuus liikevaihdosta % p.a.	>10 %	2,7 %	-0,1 %	2,8 %

OSAKEPOHJAISET PALKITSEMISOHJELMAT

Osakepohjainen kannustinjärjestelmä 2021–2023

Robit Oyj:n hallitus päätti 15.6.2021 suoriteperusteisesta osakepalkkio-ohjelmasta yhtiön avainhenkilöille. Osakeohjelma sisältää yhden sekä kahden vuoden ansaintajaksot. Osakeohjelman ensimmäinen ansaintajakso käsittää vuoden 2021 ja toinen ansaintajakso puolestaan vuodet 2022–2023. Osakeohjelman mahdollinen palkkio yhden vuoden ansaintajaksolta 2021 perustuu yhtiön ennalta määrittämään EBITDA-tavoitteeseen vuoden 2021 tilinpäätöksessä. Osakeohjelman mahdollinen palkkio kahden vuoden ansaintajaksolta 2022–2023 perustuu yhtiön ennalta määrittämään osakekohtaisen tuloksen keskiarvoon vuosien 2022 ja 2023 tilinpäätöksissä. Osakeohjelman palkkio kummaltakin ansaintajaksolta maksettiin toukokuussa 2024. Osakkeita maksettiin yhteensä 4 985, mikä vastaa 0,0 prosenttia yhtiön nykyisestä osakekannasta.

Osakepohjainen kannustinjärjestelmä 2022–2024

Robit Oyj:n hallitus päätti 15.2.2022 suoriteperusteisesta osakepalkkio-ohjelmasta yhtiön avainhenkilöille. Robitin hallitus päätti 24.3.2022 kasvattaa osake-palkkio-ohjelman maksimikokoa toimitusjohtajavaihdoksen takia.

Osakeohjelma sisältää yhden sekä kahden vuoden ansaintajaksot. Osakeohjelman ensimmäinen ansaintajakso käsittää vuoden 2022 ja toinen ansaintajakso puolestaan vuodet 2023–2024. Osakeohjelman mahdollinen palkkio yhden vuoden ansaintajaksolta 2022 perustuu yhtiön ennalta määrittämään liiketoiminnan nettorahavirtatavoitteeseen vuoden 2022 tilinpäätöksessä. Osakeohjelman mahdollinen palkkio kahden vuoden ansaintajaksolta 2023–2024 perustuu yhtiön ennalta määrittämään osakekohtaisen tuloksen keskiarvoon vuosien 2023 ja 2024 tilinpäätöksissä. Osakeohjelman mahdollinen palkkio kummaltakin ansaintajaksolta maksetaan toukokuussa 2025.

Osakeohjelman kohderyhmään kuuluu 18 henkilöä. Ansaintajaksujen 2022 ja 2023–2024 perusteella maksettavien osakepalkkioiden kokonaismäärä vastaa yhteensä enintään 240 000 Robit Oyj:n osaketta, mikä vastaa 1,1 prosenttia yhtiön nykyisestä osakekannasta.

Osakepohjainen kannustinjärjestelmä 2023–2025

Robit Oyj:n hallitus päätti 20.2.2023 suoriteperusteisesta osakepalkkio-ohjelmasta yhtiön avainhenkilöille. Osakeohjelma sisältää yhden sekä kahden vuoden ansaintajakso. Osakeohjelman ensimmäinen ansaintajakso käsittää vuoden 2023 ja toinen ansaintajakso puolestaan vuodet 2024–2025. Ansaintajakson 2023 palkkio jakautuu takuuosaan ja suoriteperusteiseen osaan. Takuuosa on 50 prosenttia osallistujalle määritellystä perusosakealokaatiosta. Osakeohjelman mahdollinen palkkio kahden vuoden ansaintajaksolta 2024–2025 perustuu yhtiön ennalta määrittämään osakekohtaisen tuloksen keskiarvoon vuosien 2024 ja 2025 tilinpäätöksissä. Osakeohjelman mahdollinen palkkio kummaltakin ansaintajaksolta maksetaan toukokuussa 2026.

Osakeohjelman kohderyhmään kuuluu 17 henkilöä. Ansaintajaksojen 2023 ja 2024–2025 perusteella maksettavien osakepalkkioiden kokonaismäärä vastaa yhteensä enintään 240 000 Robit Oyj:n osaketta, mikä vastaa 1,1 prosenttia yhtiön nykyisestä osakekannasta.

Osakepohjainen kannustinjärjestelmä 2025–2027

Robitin hallitus päätti 25.6.2024 konsernin avainhenkilöitä koskevasta osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä. Osakeohjelmassa on kolme osaa: avainhenkilön oma sijoitus yhtiöön (base share plan), yhtiön lisäosakekannustin (matching share plan) sekä suoriteperusteinen lisäosakeohjelma (performance matching plan), joka perustuu aina vuoden mittaiseen ansaintajaksoon, jonka tavoitteet yhtiön hallitus määrittää kyseisen vuoden tammikuussa. Osakepalkkiojärjestelmän piiriin kuuluu 12 henkilöä. Yhtiön lisäosakekannustin osakkeet (matching shares) sekä mahdolliset suoriteperusteiset lisäosakkeet (performance matching shares) maksetaan huhtikuussa 2028. Osakepalkkioiden yhteismäärä vastaa enintään 303 750 osaketta, mikä vastaa 1,4 prosenttia yhtiön nykyisestä osakekannasta.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2024

Robit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Tampereella 3.4.2024. Yhtiökokouksen päätökset ja muut kokoukseen liittyvät materiaalit löytyvät yhtiön verkkosivuilta osoitteesta <https://www.robitegroup.com/investor/hallinnointi/yhtiokokous/>.

OSAKKEET JA OSAKEVAIHTO

Yhtiön osakemäärä 31.12.2024 oli 21 179 900 osaketta ja osakkeenomistajien määrä oli 5 162. Osakevaihto oli tammi-joulukuussa 3 569 704 osaketta (9 518 786).

Yhtiöllä oli 31.12.2024 hallussaan omia osakkeita 118 359 (0,6 prosenttia osakemäärästä). Yhtiön osakkeiden markkina-arvo 31.12.2024 oli 27,5 miljoonaa euroa. Osakkeen päätöskurssi oli 1,30 euroa. Katsauskauden ylin kurssi oli 1,68 euroa ja alin kurssi 1,26 euroa.

RISKIT JA LIIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Robitin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät yhtiön toimintaympäristön mahdollisiin muutoksiin sekä globaaliin taloudelliseen ja poliittiseen kehitykseen. Yhtiön mahdollisuudet hallita ja torjua näitä riskejä vaihtelevat.

Yhtiön liikevaihdon kehitykseen ja kannattavuuteen vaikuttavat yleisen markkinakysynnän kehitys erityisesti rakennusteollisuudessa sekä yhtiölle merkittävien asiakkuuksien mahdollinen menettäminen.

Lisäksi epävarmuustekijöitä ovat rahoituksen hinta ja saatavuus, valuuttojen kurssikehitys, tietojärjestelmien toimivuus, toimitusvarmuuteen ja logistiikkaan liittyvät riskit sekä IPR-riskit. Raaka-ainekustannusten nousun siirtäminen täysimääräisesti asiakashintoihin saattaa aiheuttaa taloudellisen riskin. Vientimaiden vero- ja tullilainsäädännöissä tapahtuvat muutokset voivat vaikeuttaa yhtiön harjoittamaa vientikauppaa ja heikentää sen kannattavuutta. Myös tietoturvaan ja kyberuhkiin liittyvillä riskeillä voi olla haitallinen vaikutus Robitin liiketoiminnalle. Liiketoimintaympäristön mahdolliset muutokset voivat vaikuttaa kielteisesti konsernin

asiakkaiden maksukäyttäytymiseen sekä lisätä riskiä Robitin tuotteisiin ja muihin toimintoihin liittyviin oikeudenkäynteihin, oikeudellisiin vaatimuksiin ja erimielisyyksiin.

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA

Konsernin tytäryhtiö TOO Robit, Kazakstan purettiin 4.12.2024. Kyseisellä yhtiöllä ei ollut liiketoimintaa tilikaudella. Toiminta on siirretty jälleenmyyjälle.

MUUT TAPAHTUMAT LOKA-JOULUKUUSSA 2024

Yhtiö luovutti 27.12.2024 hallituksen jäsenille yhteensä 64 615 osaketta hallituspalkkioina hallituskauden 2024 perusteella sekä toimitusjohtaja Arto Haloselle yhteensä 9 231 yhtiön osaketta osana kiinteää vuosipalkkaa. Luovutettavien osakkeiden kokonaismäärä oli näin ollen yhteensä 73 846 kappaletta. Luovutusten jälkeen Robit Oyj:n hallussa oli omia osakkeita 118 359 kappaletta vastaten noin 0,6 prosenttia yhtiön osakkeiden kokonaismäärästä.

Robit Oyj:n 4.11.2024 aloittama omien osakkeiden hankinta päättyi 27.12.2024. Tänä aikana yhtiö hankki 150 000 omaa osaketta keskihintaan 1,369603 euroa osakkeelta. Osakkeet hankittiin Nasdaq Helsinki Oy:n julkisessa kaupankäynnissä muodostuneeseen hankintahetken markkinahintaan. Osakkeiden hankinta perustui Robit Oyj:n yhtiökokouksen 3.4.2024 hallitukselle antamaan valtuutukseen päättää enintään 2 117 990 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta yhtiön jakokelpoisella vapaalla omalla pääomalla yhtiön hallituksen osakepalkkioiden toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Yhtiön hallitus päätti 24.10.2024 pidetyssä kokouksessaan hankkia enintään 150 000 osaketta, mikä vastasi noin 0,7 prosenttia yhtiön tiedotteen julkaisuhetkellä liikkeeseen lasketuista osakkeista. Robit Oyj:llä oli tiedotteen julkaisuhetkellä 21 179 900 osaketta ja ääntä. Hankinnan jälkeen yhtiöllä oli yhteensä 192 205 omaa osaketta, jotka vastasivat noin 0,9 prosenttia yhtiön kaikista liikkeeseen lasketuista osakkeista.

Robit Oyj:n hallitus päätti kokouksessaan 20.12.2024 luovuttaa yhteensä 64 615 yhtiön osaketta hallituspalkkioina hallituskauden 2024 perusteella hallituksen jäsenille. Päätös perustui yhtiökokouksen 3.4.2024 antamaan valtuutukseen. Luovutettavien osakkeiden kokonaisarvo oli 19.12.2024 päätöskurssilla 83 997 euroa. Toimitusjohtaja Arto Haloselle päätettiin luovuttaa yhteensä 9 231 osaketta osana kiinteää vuosipalkkaa. Luovutus perustui toimitusjohtajasopimukseen. Luovutettavien osakkeiden kokonaisarvo oli 19.12.2024 päätöskurssilla 12 000 euroa. Luovutettavien osakkeiden kokonaismäärä oli yhteensä 73 846 kappaletta ja kokonaisarvo oli 19.12.2024 päätöskurssilla 95 997 euroa. Osakepalkkiot maksettiin Robit Oyj:n hallussa olevilla yhtiön omilla osakkeilla, joten yhtiön osakkeiden kokonaismäärä ei muuttunut. Robit Oyj:n hallussa oli omia osakkeita noin 180 410 kappaletta ennen luovutusta vastaten 0,9 prosenttia yhtiön osakkeiden kokonaismäärästä ja noin 106 566 kappaletta suoritettavien luovutusten jälkeen vastaten 0,5 prosenttia yhtiön osakkeiden kokonaismäärästä. Osakepalkkiot maksettiin 31.12.2024 mennessä.

Yhtiö julkaisi 24.10.2024 yhtiön taloudellisen tiedottamisen ja yhtiökokouksen 2025 aikataulun.

Robit Oyj:n hallitus päätti kokouksessaan 24.10.2024 aloittaa omien osakkeiden hankinnan. Yhtiö päätti hankkia yhteensä enintään 150 000 Robit Oyj:n osaketta osakkeiden hankintahetken markkinahintaan Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä markkinapaikalla järjestetyssä julkisessa kaupankäynnissä aikavälillä 4.11.2024–31.3.2025. Varsinainen yhtiökokous valtuutti 3.4.2024 hallituksen päättämään enintään 2 117 990 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta yhtiön jakokelpoisella vapaalla omalla pääomalla hallituksen osakepalkkioiden toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

Yhtiö julkaisi 24.10.2024 osavuositiedotuksen 1.1.-30.9.2024.

Robit Oyj antoi tulosvaroituksen 23.10.2024. Yhtiö arvioi vuoden 2024 liikevaihdon laskevan vuoteen 2023 verrattuna ja euromääräisen vertailukelpoisen EBIT-kannattavuuden kasvavan vuoteen 2023 verrattuna.

TILIKAUDEN TULOKSEN KÄSITTELY

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että 31.12.2024 päättyneen tilikauden emoyhtiön tappio, -10 135 077,28 euroa, siirretään kertyneisiin tappioihin.

VAROJEN JAKAMINEN OSAKKEENOMISTAJILLE

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2024 ei jaeta osinkoa.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Robit Oyj tiedotti 6.2.2025, että yhtiön talousjohtaja ja johtoryhmän jäsen Ville Peltonen jättää tehtävänsä ja siirtyy uusiin haasteisiin yhtiön ulkopuolella. Hän lopettaa viimeistään elokuussa 2025. Peltosen seuraajan rekrytointi on aloitettu.

Yhtiö julkaisi 20.1.2025 Robit Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotukset varsinaiselle yhtiökokoukselle 2025, jotka löytyvät yhtiön verkkosivuilta osoitteesta <https://www.robitegroup.com/investor/hallinnointi/yhtiokokous/>.

Lempäälässä 18.2.2025

ROBIT OYJ
Hallitus

Lisätietoja antaa:

Arto Halonen, toimitusjohtaja
+358 40 028 0717
arto.halonen@robitegroup.com

Ville Peltonen, talousjohtaja
+358 40 759 9142
ville.peltonen@robitegroup.com

Jakelu:
Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.robitegroup.com

Robit on voimakkaasti kansainvälistynyt kasvuyhtiö, joka myy kulutusosia eli porakalustoa globaalisti asiakkailleen seuraavilla markkinasegmenteillä: kaivosteollisuus, rakentaminen, geotekniikka sekä kaivonporaus. Yhtiön tarjonta jakaantuu kolmeen tuote- ja palvelualueeseen: Top Hammer, Down the Hole ja Geotechnical. Yhtiöllä on 7 maassa myynti- ja palvelupisteet sekä aktiivinen myyntiverkosto yli 100 maassa. Robitilla on tuotantoyksiköt Suomessa, Etelä-Koreassa ja Englannissa. Robitin osake noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä. Lisätietoja osoitteessa: www.robitegroup.com.

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

EUR tuhatta	10–12/2024	10–12/2023	2024	2023
Liikevaihto	21 387	22 901	90 284	92 917
Liiketoiminnan muut tuotot	934	791	1 629	1 882
Materiaalit ja palvelut*	-13 981	-14 954	-59 963	-61 625
Henkilöstökulut	-3 505	-3 694	-14 058	-15 388
Poistot	-963	-1 217	-3 928	-5 055
Arvonalentumiset	-69	283	-414	-205
Liiketoiminnan muut kulut*	-3 045	-2 918	-11 048	-12 409
EBIT (Liikevoitto/-tappio)	758	1 192	2 502	116
Rahoitustuotot ja -kulut				
Korko- ja rahoitustuotot	238	10	453	214
Korko- ja rahoituskulut	-463	-772	-1 920	-2 758
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-224	-762	-1 466	-2 544
Katsauskauden voitto/tappio ennen veroja	534	430	1 036	-2 427
Verot				
Tulovero	-156	-450	-156	-444
Laskennallisten verojen muutos	188	-311	254	-148
Tuloverot	32	-762	98	-592
Katsauskauden tulos	566	-322	1 134	-3 019
Tilikauden tuloksen jakautuminen:				
Emoyhtiön osakkeenomistajille	652	-225	1 099	-3 048
Määräysvallattomille omistajille**	-86	-107	35	29
	566	-332	1 134	-3 019
Muut laajan tuloksen erät				
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:				
Rahavirran suojaukset	-176	-298	-233	-223
Muuntoerot***	-399	-357	-183	-1 402
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-575	-654	-416	-1 624
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-9	-987	717	-4 644
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:				
Emoyhtiön osakkeenomistajille	89	-972	675	-4 630
Määräysvallattomille omistajille**	-98	-14	43	-14
Konsernin laaja tulos	-9	-987	717	-4 644
Osakekohtainen tulos				
Laimentamaton ja laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos	0,03	-0,01	0,05	-0,14

*Tuloslaskelmalyhennelmässä varastojen muutokset on esitetty materiaalit ja palvelut erässä ja valmistus omaan käyttöön liiketoiminnan muissa kuluissa.

**Robit SA:n vuonna 2015 perustama säätiö nimeltä Black Employees Empowerment Trust omistaa 26 % Robit SA:n osakkeista

*** Konsernissa on sisäisiä lainoja, joita käsitellään IAS 21 "Valuuttakurssien muutosten vaikutukset" -standardin mukaisesti nettosijoituksina ulkomaisiin yksiköihin.

KONSERNIN TASE

EUR tuhatta	31.12.2024	31.12.2023
VARAT		
Pitkäaikaiset varat		
Liikearvo	5 559	5 308
Muut aineettomat hyödykkeet	717	817
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	15 757	19 561
Lainasaamiset	79	276
Johdannaiset	278	569
Laskennalliset verosaamiset	1 555	1 417
Pitkäaikaiset varat yhteensä	23 946	27 948
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	40 232	36 054
Myyntisaamiset ja muut saamiset	17 814	16 820
Lainasaamiset	120	70
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	155	323
Muut rahoitusvarat	0	1 628
Rahavarat*	9 040	11 201
Lyhytaikaiset varat yhteensä	67 362	66 096
Varat yhteensä	91 307	94 043
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
Oma pääoma		
Osakepääoma	705	705
Ylikurssirahasto	202	202
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	82 147	82 147
Muuntoerot	-3 294	-3 103
Arvonmuutosrahasto	222	455
Kertyneet voittovarot	-35 214	-32 054
Tilikauden voitto/tappio	1 099	-3 048
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	45 867	45 304
Määräysvallattomien omistajien osuus*	341	325
Oma pääoma yhteensä	46 208	45 629
Velat		
Pitkäaikaiset velat		
Lainat	18 439	22 123
Vuokrasopimusvelat	2 746	3 946
Laskennalliset verovelat	222	389
Henkilöstöveloitteet	139	504
Pitkäaikaiset velat yhteensä	21 545	26 962
Lyhytaikaiset velat		
Lainat	5 182	5 180
Vuokrasopimusvelat	1 294	1 283
Saadut ennakot	121	22
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	106	130
Ostovelat ja muut velat	16 818	14 742
Muut varaukset	33	97
Lyhytaikaiset velat yhteensä	23 554	21 453
Velat yhteensä	45 099	48 415
Oma pääoma ja vieras pääoma yhteensä	91 307	94 043

* Robit SA:n vuonna 2015 perustama säätiö nimeltä Black Employees Empowerment Trust omistaa 26 % Robit SA:n osakkeista

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	Q4 2024	Q4 2023	2024	2023
Liiketoiminnan rahavirrat				
Voitto ennen veroja	534	430	1 036	-2 427
Oikaisut:				
Poistot ja arvonalentumiset	963	1 217	3 928	5 055
Rahoitustuotot ja -kulut	224	829	1 466	2 610
Osakeperusteiset maksut henkilöstölle	20	-72	107	-139
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitappiot (+) / myyntivoitot (-)	288	-699	141	-959
Muut ei rahavirtavaikuttaiset erät	-658	473	-425	369
Rahavirrat ennen käyttö pääoman muutoksia	1 371	2 178	6 254	4 509
Käyttöpääoman muutos				
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys (+)	2 360	4 492	-1 315	3 629
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	-396	3 893	-4 071	6 836
Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	-4 313	-2 282	2 168	-3 900
Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja veroja	-978	8 282	3 035	11 074
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-644	-1 034	-1 694	-2 200
Saadut korot ja muut rahoituskulut	46	52	183	100
Maksetut verot	13	-280	-7	-621
Liiketoiminnasta kertynyt nettorahavirta	-1 562	7 019	1 517	8 353
Investointien rahavirrat				
Rahoitusvarojen lisäys (-) / vähennys (+)	0	0	1 628	0
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinta	-178	71	-431	-379
Aineettomien hyödykkeiden hankinta	-13	-5	-39	-64
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot	-27	1 341	155	1 571
Lainasaamisten takaisinmaksut	25	103	139	-26
Investointien nettorahavirta	-193	1 511	1 451	1 102
Rahoituksen rahavirrat				
Omien osakkeiden hankinta	-218	-140	-27	-150
Osingonjako ja muu varojen jakaminen	-27	-48	-218	-441
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	0	0	3 500
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 552	-1 636	-3 405	-3 352
Luotollisten tilien muutos	105	-112	105	-1 782
Leasingvelkojen maksut	-422	-1 032	-1 668	-1 844
Rahoituksen nettorahavirta	-2 114	-2 970	-5 213	-4 069
Rahavarojen nettolisäys (+) / -vähennys (-)	-3 870	5 560	-2 245	5 386
Rahavarat tilikauden alussa	12 735	5 751	11 201	6 085
Valuuttakurssierot rahavaroista	175	-110	85	-269
Rahavarat tilikauden lopussa	9 040	11 201	9 040	11 201

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

A= Osakepääoma

B = Ylikurssirahasto

C = Sijoitetun vapaan pääoman rahasto

D = Kertynyt muuntoero

E = Arvonmuutosrahasto

F = Kertyneet voittovarot

G = Emoyhtiön omistajille kuuluva pääoma

H = Määräysvallattomien omistajien osuus

I = Oma pääoma yhteensä

EUR Tuhatta	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma 1.1.2023	705	202	82 570	-1 744	678	-31 928	50 483	339	50 822
Katsastuskauden tulos						-3 048	-3 048	29	-3 019
Muut laajan tuloksen erät									
Rahavirran suojaukset					-223		-223		-223
Muuntoerot				-1 359			-1 359	-43	-1 402
Laaja tulos				-1 359	-223	-3 048	-4 630	-14	-4 644
Osakepohjaiset palkkiot työntekijöille						-46	-46		-46
Omien osakkeiden hankinta						-150	-150		-150
Omien osakkeiden käyttö hallituksen palkkioissa						88	88		88
Osingonjako ja muu varojen jakaminen			-423			-17	-441		-441
Suoraan omaan pääomaan kirjatut liiketoimet omistajien kanssa			-423			-125	-548		-548
Oma pääoma 31.12.2023	705	202	82 147	-3 103	455	-35 102	45 304	325	45 629
EUR Tuhatta	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma 1.1.2024	705	202	82 147	-3 103	455	-35 102	45 304	325	45 629
Katsastuskauden tulos						1 099	1 099	35	1 134
Muut laajan tuloksen erät									
Rahavirran suojaukset					-233		-233		-233
Muuntoerot				-191			-191	8	-183
Laaja tulos				-191	-233	1 099	675	43	717
Osakepohjaiset palkkiot työntekijöille						20	20		20
Omien osakkeiden hankinta						-218	-218		-218
Omien osakkeiden käyttö hallituksen palkkioissa						87	87		87
Osingonjako ja muu varojen jakaminen							0	-27	-27
Suoraan omaan pääomaan kirjatut liiketoimet omistajien kanssa						-111	-111	-27	-138
Oma pääoma 31.12.2024	705	202	82 147	-3 294	222	-34 115	45 867	341	46 208

LIITETIEDOT

Sisältö

1. Laatumisperiaatteet
2. Tunnusluvut ja laskentakaavat
3. Liikevaihdon jaottelu
4. Rahoitusjärjestelyt
5. Muutokset aineellisissa käyttöomaisuushyödykkeissä
6. Annetut takaukset
7. Arvon alentumistestaukset
8. Johdannaiset

1. LAATIMISPERIAATTEET

Tämä tilinpäätöskatsaus on laadittu IAS 34 'Osavuositarkastukset' -standardin mukaisesti käyttäen samoja laatumisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä. Tilinpäätöstiedote ja osavuositarkastukset ovat tilintarkastamattomia.

Robit yhdistää vuoden 2024 liikevaihdon raportoinnissa East-markkina-alueen EMEA-markkina-alueeseen johtuen Venäjän liiketoiminnan lopettamisesta ja täten East-alueen liikevaihdon suhteellisen pienestä koosta osana konsernin liikevaihtoa.

Kaikki tilinpäätösluokituksen ja liitetietojen luvut ovat pyöristettyjä, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summasta.

2.1 TUNNUSLUVUT

Tunnuslukutaulukko	Q4 2024	Q4 2023	2024	2023
Liikevaihto, 1000 euroa	21 387	22 901	90 284	92 917
EBIT, 1000 euroa	758	1 192	2 502	116
EBIT, osuus liikevaihdosta %	3,5 %	5,2 %	2,8 %	0,1 %
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa	0,03	-0,01	0,05	-0,14
Oman pääoman tuotto (ROE) %			2,4 %	-6,3 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) %			3,9 %	-0,4 %
Omavaraisuusaste %			50,7 %	48,5 %
Nettovelkaantumisaste %			40,3 %	46,7 %
Bruttoinvestoinnit, 1 000 euroa	190	67	471	443
Bruttoinvestoinnit, osuus liikevaihdosta %	0,9 %	0,3 %	0,5 %	0,5 %
Osakkeiden lukumäärä (ulkona olevat osakkeet)			21 061 541	21 132 710
Omat osakkeet (konsernin hallussa)			118 359	47 190
Osuus äänistä / osakkeista %			0,56 %	0,22 %

2.2 VAIHTOEHTOISTEN TUNNUSLUKIJEN TÄSMÄYTYS

Robit esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja lisätietona IFRS-standardien mukaisesti laadituissa konsernin tuloslaskelmissa, konsernin taseissa ja konsernin rahavirtalaskelmissa esitetyille tunnusluvuille. Robitin näkemyksen mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkittävää lisätietoa Robitin toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista ja ovat usein analyytikkojen, sijoittajien ja muiden tahojen käyttämiä.

Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tulisi tarkastella erillisenä IFRS:n mukaisista tunnusluvuista tai IFRS:n mukaisesti määriteltyjä tunnuslukuja korvaavina tunnuslukuina. Kaikki yhtiöt eivät laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja yhdenmukaisella tavalla, ja siksi Robitin vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden esittämien samannimisten tunnuslukujen kanssa.

Vertailukelpoisiin eriin vaikuttavat seuraavat tapahtumat: listautumiseen, yritysjärjestelyihin ja uudelleenorganisointiin liittyvät kulut.

Vertailukelpoinen EBITDA ja EBITA

EUR tuhatta	Q4 2024	Q4 2023	2024	2023
EBIT (Liikevoitto)	758	1 192	2 502	116
Poistot ja arvonalentumiset	963	1 217	3 928	5 055
EBITDA (Käyttökate)	1 721	2 409	6 430	5 172
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	0	-448	0	-168
Vertailukelpoinen EBITDA (Käyttökate)	1 721	1 961	6 430	5 004
EBIT (Liikevoitto)	758	1 192	2 502	116
Yritysjärjestelyihin liittyvät poistot	37	34	147	487
Arvonalentumiset	0	225	0	225
EBITA	796	1 451	2 649	829
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	0	-448	0	-168
Vertailukelpoinen EBITA	796	1 004	2 649	660

2.3 TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

EBITDA

EBIT + poistot ja arvonalentumiset

EBITA

EBIT + yritysjärjestelyihin liittyvät poistot

Nettokäyttöpääoma

varasto + myyntisaamiset ja muut saatavat – ostovelat ja muut velat

Osakekohtainen tulos (EPS), euroa

tilikauden voitto (tappio)

osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä (keskimäärin tilikauden aikana)

Oman pääoman tuotto (ROE), %

tilikauden voitto (tappio)

oma pääoma (keskimäärin tilikauden aikana)

x 100

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %

voitto ennen veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut

oma pääoma (keskimäärin tilikauden aikana) + korolliset rahoitusvelat (pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta, keskimäärin tilikauden aikana)

x 100

Korolliset nettovelat

lyhytaikaiset ja pitkäaikaiset lainat rahoituslaitoksilta – rahat ja pankkisaamiset – lyhytaikaiset rahoitusarvopaperit

Omavaraisuusaste, %

oma pääoma

taseen loppusumma – saadut ennakot

x 100

Nettovelkaantumisaste, %

korolliset nettovelat

oma pääoma

x 100

3. LIIKEVAIHDON JAOTTELU

IFRS 15:n mukainen tuloutus on kunkin liiketoimintayksikön ja markkina-alueen sisällä samanlainen.

LIKEVAIHTO

Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin

Tuhatta euroa	Q4 2024	Q4 2023	Muutos %	2024	2023	Muutos %
Top Hammer	14 332	13 544	5,8 %	57 104	54 406	5,0 %
Down the Hole	2 438	4 864	-49,9 %	14 792	20 862	-29,1 %
Geotechnical	4 617	4 493	2,8 %	18 387	17 648	4,2 %
Yhteensä	21 387	22 901	-6,6 %	90 284	92 917	-2,8 %

Liikevaihto markkina-alueittain

Tuhatta euroa	Q4 2024	Q4 2023	Muutos %	2024	2023	Muutos %
EMEA+East	11 585	11 144	4,0 %	47 196	48 291	-2,3 %
Americas	4 517	5 433	-16,9 %	19 147	20 840	-8,1 %
Asia	2 666	2 293	16,3 %	9 003	8 950	0,6 %
Australasia	2 619	4 031	-35,0 %	14 938	14 835	0,7 %
Yhteensä	21 387	22 901	-6,6 %	90 284	92 917	-2,8 %

4. RAHOITUSJÄRJESTELYT

Yhtiön rahavarat olivat 9,0 miljoonaa euroa 31.12.2024. Lisäksi yhtiöllä on käyttämätöntä luottolimiittiä 5,9 miljoonaa euroa. Yhtiön riittävä likviditeetti on turvattu rahavarojen ja luottolimiitin kautta.

Emoyhtiön lainojen kovenantit perustuvat konsernin nettovelkojen ja käyttökateen suhteeseen sekä konsernin omavaraisuusasteeseen. Rahoitussopimuksen mukainen nettovelkojen ja käyttökateen suhde kovenanttiehtojen tarkasteluhetkellä 31.12.2024 saa olla enintään 3,50. Nettovelkojen ja käyttökateen suhde 31.12.2024 oli 2,87.

LAINOJEN KIRJANPITOARVOT

Tuhatta euroa	31.12.2024	31.12.2023
Pitkäaikaiset lainat		
Lainat rahoituslaitoksilta	18 426	22 111
Muut lainat	12	12
Vuokraelat	2 746	3 946
Pitkäaikaiset lainat yhteensä	21 185	26 069
Lyhytaikaiset lainat		
Lainat rahoituslainoksilta	5 077	5 179
Luotolliset tilit	105	0
Vuokraelat	1 295	1 284
Lyhytaikaiset lainat yhteensä	6 476	6 463
Lainat yhteensä	27 661	32 532

5. MUUTOKSET AINEELLISISSA KÄYTTÖMAISUUSHYÖDYKKEISSÄ

Tuhatta euroa	31.12.2024	31.12.2023
Hankintameno kauden alussa	47 453	54 564
Muut muutokset*	-970	-118
Lisäykset	2 125	903
Vähennykset	-6 968	-6 356
Valuuttakurssierot	-829	-1 469
Hankintameno kauden lopussa	40 811	47 453
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa	-27 892	-29 634
Muut muutokset*	970	
Poistot	-3 767	-4 082
Vähennykset	5 285	5 133
Valuuttakurssierot	351	693
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa	-25 054	-27 892
Kirjanpitoarvo kauden alussa	19 561	24 929
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	15 757	19 561

*Muut muutokset sisältävät korjaukset IFRS 16 omaisuuserien laskennasta

6. ANNETUT TAKAUKSET

Tuhatta euroa	31.12.2024	31.12.2023
Omista veloista annetut takaukset ja kiinnitykset	46 041	49 505
Muut takausvastuut	89	48
Yhteensä	46 130	49 553

7. ARVONALENTUMISTESTAUKSET

Liikearvon määrä tarkastellaan IFRS-säännösten mukaisesti vähintäänkin vuosittain. Liikearvon testauksen muuttujien arvoja tarkistetaan myös, mikäli liiketoiminnassa, kilpailutilanteessa, markkinoissa tai muissa liikearvotestauksen oletuksissa on tapahtunut olennaisia muutoksia.

Yhtiö on suorittanut tilanteista 30.10.2024 ja 31.12.2024 liikearvotestaukset Top Hammer, Down the Hole ja Geotechnical -rahavirtaa tuottavien yksiköiden osalta. Testauksen yhteydessä yhtiö on arvioinut muutoksia yhtiön toimintaympäristössä ja niiden vaikutuksia yhtiön pitkän aikavälin kannattavuuteen ja rahavirtoihin. Arvonalentumistestauksen perusteella ei ole tarvetta liikearvon alaskirjauksille.

8. JOHDANNAISET

Yhtiö suojaa merkittävimmät nettovaluuttapositiot, jotka voidaan ennustaa ajan, volyymin ja korkoriskin osalta.

Katsauskauden lopussa ei ollut avoimia valuuttajohdannaisia.

Yhtiö on 8.6.2021 solminut 30,0 miljoonan euron rahoitussopimuksen ja tähän liittyen solminut 10,0 miljoonan euron koronvaihtosopimuksen korkokatolla suojatakseen osan altistumisestaan vaihteleville koroille. Yhtiö soveltaa koronvaihtosopimukseen suojauslaskentaa IFRS 9:n mukaisesti. Tämä johtaa tehokkaasti siihen, että suojatun vaihtuvakorkoisen lainan korkokulut kirjautuvat tuloslaskelmaan kiinteällä korolla.

Yhtiön pääasiallinen korkoriski syntyy pitkäaikaisista lainoista, joiden korot vaihtelevat ja jotka altistavat konsernin rahavirran korkoriskille. Konsernin politiikkana on käyttää tarvittaessa koronvaihtosopimusta vaihtuvasta kiinteään.

Korkojohdannaiset

Tuhatta euroa	31.12.2024	31.12.2023
Koronvaihtosopimukset		
Nimellisarvo	10 000	10 000
Käypä arvo	278	569



Robit

Robit Oyj • Vikkiniityntie 9, 33880 Lempäälä (Tampere)

Puh. +358 3 3140 3400 • investors@robitgroup.com • Y-tunnus: FI08256270 • robitgroup.com

Robitin sijoittajasuhteet: investors@robitgroup.com

